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قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق استان تهران:

با جلوگیری از مصارف غیرمجاز، ناترازی برق در استان تهران مهار میشود
هفتمین مانور سراسری طرح مهتاب در استان تهران به میزبانی منطقه برق پردیس با حضور قائممقام و معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع

<;br&#47>.نیروی برق استان تهران، فرماندار، دادستان و مدیر منطقه برق پردیس و روسای کلانتریهای پردیس، بومهن و جاجرود برگزار شد

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، قدیر جاویدی قائم مقام شرکت در این مانور، اجرای طرح مهتاب را در راستای تامین برق پایدار و مطمئن برای
مشترکین دانست و گفت: شهرستان پردیس 190 هزار اشتراک برق دارد و تقریبا یک درصد از استفاده کنندگان از برق این شهرستان، دارندگان برق

غیرمجاز هستند که بیش از 16 درصد برق شهرستان را مصرف می کنند.

وی افزود: استفاده کنندگان غیرمجاز از برق نه تنها هزینه ای بابت برق مصرفی خود نمی دهند بلکه به استفاده سودجویانه از برق هم رو می آورند.

جاویدی با بیان اینکه ما با جلوگیری از مصارف غیرمجاز، جلوی تضییع بیتالمال را میگیریم، تصریح کرد: نصب شمارشگر و ساماندهی برقهای
غیرمجاز جلوی اتلاف انرژی را می گیرد و به واقعی شدن مصارف می انجامد.

قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق استان تهران خاطرنشان کرد: پیک بار سال گذشته در برق منطقه ای تهران به 12 هزار مگاوات رسید و میزان ناترازی
برق در استان تهران 2000 مگاوات بود. اگر ما بتوانیم جلوی مصارف غیرمجاز را بگیریم، میتوانیم ناترازی برق در استان را مهار و مشکل قطعی برق در

تابستان را رفع کنیم.

وی همچنین با تقدیر از مدیر و کارکنان منطقه برق پردیس، این منطقه را یکی از مناطق پیشتاز در اجرای طرح مهتاب در استان تهران توصیف کرد.

در بخش دیگری از مراسم، رضا طاهرخانی فرماندار پردیس، مصرف بهینه انرژی را یک مسئولیت همگانی عنوان و بر لزوم آگاهی بخشی و فرهنگسازی
این موضوع در سطح جامعه تاکید کرد.

وی افزود: اگر همراهی شهروندان را با برنامههای مدیریت مصرف برق نداشته باشیم، به توفیق چندانی در این زمینه دست نخواهیم یافت. بر این
اساس، نیازمند اعتمادسازی در جامعه با عملکرد صحیح خودمان هستیم.

طاهرخانی ساماندهی برقهای غیرمجاز را از مهم ترین اهداف طرح مهتاب دانست و گفت: در حال حاضر یک فرصت مناسب از سوی دولت برای
کسانی که در گذشته به دلیل موانع قانونی نمیتوانستند برق غیرمجاز خود را تعیین تکلیف و ساماندهی کنند، به وجود آمده است که باید از این

فرصت به نحو مطلوب استفاده کنند.

طاهرخانی در پایان با ابراز خرسندی از معرفی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران به عنوان شرکت برتر کشور در اجرای طرح مهتاب، این موفقیت
بزرگ را به مدیرعامل و کارکنان این شرکت تبریک گفت.

عنایتالله علیپور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پردیس نیز در این مراسم، با اشاره به شناسایی و جمعآوری برقهای غیرمجاز و استخرج غیرقانونی
رمزارز در این شهرستان با همکاری منطقه برق و نیروی انتظامی پردیس، گفت: اجرای طرح مهتاب به کاهش تلفات انرژی در شهرستان پردیس به ویژه

در ایام اوج بار تابستان کمک چشمگیری میکند.

وی افزود: در حال حاضر، بار جمعیتی شهرستان پردیس به صورت روزانه افزایش می یابد و نیاز است که تعداد کارکنان دستگاههای اداری از جمله اداره
برق و نیز تجهیزات عملیاتی، متناسب با افزایش جمعیت ارتقا یابند تا بتوان خدمات بهتری به مردم ارایه کرد.

مسعود آلویی مدیرمنطقه برق پردیس هم مقابله با مصارف غیرمجاز برق را از اصول بنیادین عدالت در توزیع انرژی دانست و گفت: در شهرستان پردیس
حدود 5700 برق غیرمجاز مشهود وجود داشت که تا امروز 2000 مورد آن جمع آوری شده است.

وی، تهیه اطلس برق غیرمجاز در شرکت توزیع نیروی برق استان تهران را اقدامی مهم ارزیابی کرد و افزود: با تهیه این اطلس مشخص شد که کلونی
برقهای غیرمجاز در شهرستان پردیس در کدام مناطق واقع شده است.

آلویی در ادامه خاطرنشان کرد: در هفتمین مانور سراسری طرح مهتاب در شهرستان پردیس، 70 نیروی عملیاتی در قالب 25 اکیپ حضور دارند.

مدیر منطقه برق پردیس همچنین از همراهی نیروی انتظامی در اجرای مانور طرح سراسری مهتاب در این شهرستان تقدیر کرد.


